PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

90.

LEI N° 250/2012 &2í4

PUBLICADO
EM

áO, M

SÚMULA:- Declara de utilidade pública a
Associação dos Estudantes Universitários de
Mauá da Serra, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte

LEI

Art. 1° - Declara de utilidade pública a Associação
dos Estudantes Universitários de Mauá da Serra, pessoa jurídica de direito
privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o n° 13.357.436/0001-84,
com sede na Rua São José, s/n°. Conjunto Eliel Resende Siqueira, em Mauá
da Serra. Estado do Paraná.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na^
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do
Serra, Gabinete do Prefeito, aos 06 dias do mês de.fè
edoze. (06.02.2012).

unicipi

ereiro do

Hermes Wictho
PREFEITO

ata de su

de Maua da

no de dois mil